
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/150/2012 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska Węgrowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/323/06 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie górnych 

stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpły-

wowych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2006r. Nr 136 poz. 4465) dokonuje się nastę-

pujących zmian:  

1.1. w § 1 ust. 1 lit. a określenie „180,23zł” zastępuje się określeniem „187,98zł”  

2.2. w § 1 ust.1 lit. b określenie „180,23zł” zastępuje się określeniem  „187,98zł”  

3.3. w § 1 ust. 2 lit. a określenie „18,20zł” zastępuje się określeniem „18,96zł”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Kietliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 1001


		2013-01-28T13:36:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




